地址：10617 台北市羅斯福路 4 段 1 號
聯 絡 人：林建村

聯絡電話：(02)33664211
傳  真：(02)23654520

國立臺灣大學森林環境暨資源學系 公告

發文日期：中華民國 108 年 3 月 4 日

發文字號：(108)森字第 020 號

附件：無

主旨：公告本系與不列顛哥倫比亞大學(UBC)森林學院交換學生

甄選結果。

公告事項：

一、本系與不列顛哥倫比亞大學(UBC)森林學院交換學生

甄選結果如下：

學號 學生姓名 推薦順序

B046050○○ 何○佟 正取第 1 名

二、以上正取學生皆推薦至不列顛哥倫比亞大學(UBC)森

林學院交換一學年。

系 主 任

裝

訂

線

檔    號：

保存年限：